est mundus, possumus dicere:	<b>Erat</b>	tempus, quando non erat	CD, 12/ 16
Erat tempus, quando non	<b>erat</b>	mundus; at vero: Erat	CD, 12/ 16
erat mundus; at vero:	<b>Erat</b>	tempus, quando nullum erat	CD, 12/ 16
Erat tempus, quando nullum	<b>erat</b>	tempus, tam inconvenienter dicimus	CD, 12/ 16
ac si quisquam dicat:	<b>Erat</b>	homo, quando nullus erat	CD, 12/ 16
Erat homo, quando nullus	<b>erat</b>	homo, aut: Erat iste	CD, 12/ 16
nullus erat homo, aut:	<b>Erat</b>	iste mundus, quando iste	CD, 12/ 16
mundus, quando iste non	<b>erat</b>	mundus. Si enim de	CD, 12/ 16
aliquo modo, hoc est:	<b>Erat</b>	alius homo, quando non	CD, 12/ 16
alius homo, quando non	<b>erat</b>	iste homo; sic ergo	CD, 12/ 16
iste homo; sic ergo:	<b>Erat</b>	aliud tempus, quando non	CD, 12/ 16
aliud tempus, quando non	<b>erat</b>	hoc tempus, recte possumus	CD, 12/ 16
possumus dicere; at vero:	<b>Erat</b>	tempus, quando nullum erat	CD, 12/ 16
Erat tempus, quando nullum	<b>erat</b>	tempus, quis vel insipientissimus	CD, 12/ 16
factam nec ei coaeternam;	<b>erat</b>	quippe ante illam, quamvis	CD, 12/ 16
tempora aeterna non solum	<b>erat</b>	, verum etiam promisit vitam	CD, 12/ 17
coaeterno iam praedestinatione fixum	<b>erat</b>	, quod suo tempore futurum	CD, 12/ 17
quod suo tempore futurum	<b>erat</b>	? 18 "Quid de incommutabili	CD, 12/ 17
autem tunc eis mala	<b>erat</b>	, quando erat, hoc est	CD, 13/ 9
eis mala erat, quando	<b>erat</b>	, hoc est quando eam	CD, 13/ 9
quod, cum vita detraheretur,	<b>erat</b>	in morte? Numquam igitur	CD, 13/ 10
dicitur, nisi quia mors	<b>erat</b>	, cum detraheretur. Nam si	CD, 13/ 10
est ante peccatum. Nondum	<b>erat</b>	nobis singillatim creata et	CD, 13/ 14
singuli viveremus; sed iam	<b>erat</b>	natura seminalis, ex qua	CD, 13/ 14
eam faceret, quae nulla	<b>erat</b>	, sive ut reficiat, quia	CD, 13/ 15
cum arbore vetita simul	<b>erat</b>	, mirabili Dei gratia praestabatur	CD, 13/ 20
interdicta, non quia ipsa	<b>erat</b>	malum, sed propter commendandum	CD, 13/ 20
Apostolo dicente: Petra autem	<b>erat</b>	Christus. Nemo itaque prohibet	CD, 13/ 21
est. Tunc autem ita	<b>erat</b>	in animam viventem, quamvis	CD, 13/ 23
terrae pulvere sive limo (	<b>erat</b>	enim pulvis umectus); hunc	CD, 13/ 24
carnis ore procedens substantia	<b>erat</b>	Spiritus Sancti atque natura	CD, 13/ 24
vitae modo, quid opus	<b>erat</b>	addere viventem, nisi ut ea	CD, 13/ 24
attendere? Quid enim magnum	<b>erat</b>	non ire longius, sed	CD, 13/ 24
ipso libro quid magnum	<b>erat</b>	advertere quod scriptum est	CD, 13/ 24
vitae, et omnis, qui	<b>erat</b>	super aridam, mortuus est	CD, 13/ 24
non dicimus: Quid opus	<b>erat</b>	ut adderet viventem, cum	CD, 13/ 24
possit? aut quid opus	<b>erat</b>	ut adderet vitae, cum	CD, 13/ 24
esse dicit Apostolus, sic	<b>erat</b>	factum, non ut mori	CD, 13/ 24
enim, in quo verum	<b>erat</b>	hominis corpus et verus	CD, 14/ 9
verus hominis animus, falsus	<b>erat</b>	humanus affectus. Cum ergo	CD, 14/ 9
vel primi homines (duorum	<b>erat</b>	quippe coniugium) habebant istos	CD, 14/ 10
feliciter viventis offenderet? Amor	<b>erat</b>	imperturbatus in Deum atque	CD, 14/ 10
quod amabatur ad fruendum.	<b>Erat</b>	devitatio tranquilla peccati, qua	CD, 14/ 10
existimemus fuisse, ubi nullum	<b>erat</b>	omnino peccatum. Neque enim	CD, 14/ 10
et spiritali. Neque enim	<b>erat</b>	paradisus corporalis propter corporis	CD, 14/ 11
et propter mentis non	<b>erat</b>	spiritalis; aut vero erat	CD, 14/ 11
erat spiritalis; aut vero	<b>erat</b>	spiritalis quo per interiores	CD, 14/ 11
per interiores et non	<b>erat</b>	corporalis quo per exteriores	CD, 14/ 11
exteriores sensus homo frueretur.	<b>Erat</b>	plane utrumque propter utrumque	CD, 14/ 11

quomodo fuerat iudicandum quod	<b>erat</b>	dicturus: Mulier, quam dedisti	CD, 14/ 11
ipsum minus esset, quam	<b>erat</b>	, cum ei qui summe	CD, 14/ 13
in peccando, ubi tanta	<b>erat</b>	non peccandi facilitas. Sicut	CD, 14/ 15
sed turpis nuditas nondum	<b>erat</b>	, quia nondum libido membra	CD, 14/ 17
Deo, ex quo bono	<b>erat</b>	bonus; vivebat sine ulla	CD, 14/ 26
Nihil omnino triste, nihil	<b>erat</b>	inaniter laetum. Gaudium verum	CD, 14/ 26
temptaretur? Quando quidem sic	<b>erat</b>	institutus, ut, si de	CD, 14/ 27
etiam in paradiso non	<b>erat</b>	in potestate; erat autem	CD, 14/ 27
non erat in potestate;	<b>erat</b>	autem in potestate male	CD, 14/ 27
erit bonus qui non	<b>erat</b>	malus; sed quanto quisque	CD, 15/ 1
fecundavit." Sara quippe sterilis	<b>erat</b>	et desperatione prolis saltem	CD, 15/ 3
Cain, inquit, ex maligno	<b>erat</b>	et occidit fratrem suum	CD, 15/ 7
fratrem insidiatus occidit. Talis	<b>erat</b>	terrenae conditor civitatis. Quomodo	CD, 15/ 7
uno iusto, cui nomen	<b>erat</b>	Noe, et eius coniuge	CD, 15/ 8
concupiens peperit Enoch; et	<b>erat</b>	aedificans civitatem in nomine	CD, 15/ 8
sescentesimi vitae Noe secundus	<b>erat</b>	mensis eiusque mensis vicesimus	CD, 15/ 14
ostendit. Sed quot annorum	<b>erat</b>	Adam, cum eos genuit	CD, 15/ 15
pro Abel, quoniam talis	<b>erat</b>	futurus, qui impleret illius	CD, 15/ 15
unde fieret tunc non	<b>erat</b>	, quando nisi fratres et	CD, 15/ 16
peperit Ada Iobel; hic	<b>erat</b>	pater habitantium in tabernaculis	CD, 15/ 17
et ipsa Thobel; et	<b>erat</b>	malleator et aerarius aeramenti	CD, 15/ 17
diluvium perducere oportebat, nec	<b>erat</b>	diuturna aetas praeveniens pubertatem	CD, 15/ 20
necessarius sequeretur: quid opus	<b>erat</b>	praetermittere primogenitos filios, ut	CD, 15/ 20
officio generandi, si non	<b>erat</b>	tunc proportione longaevitatis illius	CD, 15/ 20
per Cain. Non autem	<b>erat</b>	consequens, ut primogeniti regum	CD, 15/ 20
commemorati sunt, quia incertum	<b>erat</b>	quis ei fuisset mortuo	CD, 15/ 20
in tabernaculo testimonii, quod	<b>erat</b>	in itinere populi Dei	CD, 15/ 20
usquequaque concursus. Et hoc	<b>erat</b>	maxime admirationi, quod ambo	CD, 15/ 23
mutarent atque aliter quam	<b>erat</b>	quod interpretabantur dicerent, neque	CD, 15/ 23
gigans super terram. Hic	<b>erat</b>	gigans venator contra Dominum	CD, 16/ 3
commemoratum est, cuius initium	<b>erat</b>	illa nobilissima Babylon civitas	CD, 16/ 3
linguarum diversitas nasceretur. Et	<b>erat</b>	, inquit, omnis terra labium	CD, 16/ 4
in lapidem, et bitumen	<b>erat</b>	illis lutum, et dixerunt	CD, 16/ 4
qui in angelis descendentibus	<b>erat</b>	? Et bene non ait	CD, 16/ 5
ipse Sala totidem annorum	<b>erat</b>	, quando genuit Heber; centum	CD, 16/ 10
affirmare illo tempore, quo	<b>erat</b>	eis labium unum, id	CD, 16/ 10
meum in cibo panis?.	<b>Erat</b>	ergo etiam tunc populus	CD, 16/ 10
et ante diluvium una	<b>erat</b>	lingua, et tamen omnes	CD, 16/ 11
nuncupata. Tunc enim opus	<b>erat</b>	eam distingui ab aliis	CD, 16/ 11
nominibus propriis. Quando autem	<b>erat</b>	una, nihil aliud quam	CD, 16/ 11
duodecim filii lectan, qui	<b>erat</b>	alii filii Heber, frater	CD, 16/ 11
potuit prior commemorari, qui	<b>erat</b>	aetate posterior, quemadmodum prius	CD, 16/ 11
procreati filii Iapheth, qui	<b>erat</b>	minimus eorum; deinde filii	CD, 16/ 11
deinde filii Cham, qui	<b>erat</b>	medius; postremo filii Sem	CD, 16/ 11
postremo filii Sem, qui	<b>erat</b>	primus et maximus. Illarum	CD, 16/ 11
Una igitur Tharae domus	<b>erat</b>	, de quo natus est	CD, 16/ 12
eo Loth. Abram autem	<b>erat</b>	quinque et septuaginta annorum	CD, 16/ 15
quinque. Tot igitur annorum	<b>erat</b>	Thara, quando exiit Abraham	CD, 16/ 15
quoniam ipsius septuagesimus quintus	<b>erat</b>	, procul dubio patris eius	CD, 16/ 15

ordine temporum sequeretur: Et	<b>erat</b>	, inquit, omnis terra labium	CD, 16/ 15
linguas erant, si una	<b>erat</b>	omnibus, nisi quia ad	CD, 16/ 15
eo Loth. Abram autem	<b>erat</b>	quinque et septuaginta annorum	CD, 16/ 15
dicit, quia iam mortuus	<b>erat</b>	pater eius, quando emit	CD, 16/ 15
potest, ubi legitur: Abram	<b>erat</b>	quinque et septuaginta annorum	CD, 16/ 16
Assyriorum. Sed Assyriorum multo	<b>erat</b>	potentius atque sublimius. Nam	CD, 16/ 17
tunc praecelebant, Sicyoniorum non	<b>erat</b>	sub Assyriis, quia in	CD, 16/ 17
impiae civitatis; huius caput	<b>erat</b>	illa Babylon, cuius terrigenae	CD, 16/ 17
natus est Abraham, qui	<b>erat</b>	annus circiter millesimus ducesimus	CD, 16/ 17
dixit sororem, nihil mentitus;	<b>erat</b>	enim et hoc, quia	CD, 16/ 19
et hoc, quia propinqua	<b>erat</b>	sanguine; sicut etiam Loth	CD, 16/ 19
iuxta quercum Mambre, quae	<b>erat</b>	Chebron. Deinde ab hostibus	CD, 16/ 22
est a Melchisedech, qui	<b>erat</b>	sacerdos Dei excelsi; de	CD, 16/ 22
Cum autem iam sol	<b>erat</b>	ad occasum, flamma facta	CD, 16/ 24
terrae quippe illius promissa	<b>erat</b>	hereditas. Non enim ait	CD, 16/ 24
enim futurum esset, certa	<b>erat</b>	; modum quo fieret inquirebat	CD, 16/ 24
cui terra illa danda	<b>erat</b>	, futuros individuos filios promissionis	CD, 16/ 24
Cum autem iam sol	<b>erat</b>	ad occasum, flamma facta	CD, 16/ 24
sed per regenerationem futurum	<b>erat</b>	, ideo nunc imperata est	CD, 16/ 26
refectione indigentibus ministrarent; sed	<b>erat</b>	perfecto aliquid, quo ita	CD, 16/ 29
de patre suo soror	<b>erat</b>	Abrahae, de quo propinqua	CD, 16/ 30
de quo propinqua eius	<b>erat</b>	. Tantaem pulchritudinis fuit	CD, 16/ 30
pater ferire prohibitus, quis	<b>erat</b>	ille aries, quo immolato	CD, 16/ 32
uxor eius, quae sterilis	<b>erat</b>	, concessisset Dominus quod petebat	CD, 16/ 35
proprium, ullius eorum nullum	<b>erat</b>	. Sed nunc de hac	CD, 16/ 35
sororem diceret, taceret uxorem;	<b>erat</b>	enim ei propinqua et	CD, 16/ 36
pro fratre maiore, qui	<b>erat</b>	pilosus, se paternis manibus	CD, 16/ 37
superius praedixit Scriptura: Et	<b>erat</b>	Esau homo sciens venari	CD, 16/ 37
aliud semen Abrahae, quod	<b>erat</b>	in ancillae filio, et	CD, 16/ 38
filio, et quod futurum	<b>erat</b>	in filiis Cetturae. Sed	CD, 16/ 38
filiis Cetturae. Sed adhuc	<b>erat</b>	ambiguum de duobus geminis	CD, 16/ 38
isto modo claudum reddidit.	<b>Erat</b>	itaque unus atque idem	CD, 16/ 39
tunc centum triginta annorum	<b>erat</b>	Iacob, filius vero eius	CD, 16/ 40
duo promissa esse monstravimus.	<b>Erat</b>	igitur iam in terra	CD, 17/ 2
quibus lex illa non	<b>erat</b>	data, posteaquam per Novum	CD, 17/ 4
columnas septem. Sterilis enim	<b>erat</b>	in omnibus gentibus Dei	CD, 17/ 4
quae multa in filiis	<b>erat</b>	, nunc infirmatam Ierusalem terrenam	CD, 17/ 4
mortificavit illam, quae multa	<b>erat</b>	in filiis, et vivificavit	CD, 17/ 4
infirmata est quae multa	<b>erat</b>	in filiis, ut novum	CD, 17/ 4
serviret altari, tamen non	<b>erat</b>	de filiis Aaron, cuius	CD, 17/ 5
Heli iam supra dictum	<b>erat</b>	: Et omnis qui superaverit	CD, 17/ 5
reiectus est, futuri regni	<b>erat</b>	umbra in aeternitate mansuri	CD, 17/ 6
in quo dolus non	<b>erat</b>	, quoddam quasi frumentum illarum	CD, 17/ 7
fuerit potius comminandum, cuius	<b>erat</b>	filii Salomon? Postremo nunc	CD, 17/ 7
eum christum Domini appellat:	<b>erat</b>	tamen unus verus Christus	CD, 17/ 10
cetera; quia tunc geniturus	<b>erat</b>	filium, ex quo progenies	CD, 17/ 12
Christum, per quem futura	<b>erat</b>	domus eius aeterna eademque	CD, 17/ 12
scilicet Ierusalem, regnavit David.	<b>Erat</b>	autem David vir in	CD, 17/ 14
Israelitis fuit. Inde quippe	<b>erat</b>	virgo Maria, in qua	CD, 17/ 16

nomen fuit, quia ipsa	<b>erat</b>	tribus unde David. Benjamin	CD, 17/ 21
regnum, sicut dixi, pertinens	<b>erat</b>	, unde fuit Saul rex	CD, 17/ 21
Ierosolymitanum pertinebat magis, ubi	<b>erat</b>	Dei templum, cui serviebat	CD, 17/ 21
ad templum Dei, quod	<b>erat</b>	in Ierusalem, quo secundum	CD, 17/ 22
ad praenuntiandum, quod opus	<b>erat</b>	, vel ad corripiendam peccata	CD, 17/ 23
in Ierusalem princeps eorum	<b>erat</b>	unus, atque ad Dei	CD, 17/ 23
Dei templum, quod ibi	<b>erat</b>	, omnes undique, ubicumque essent	CD, 17/ 23
ergo iam secundus rex	<b>erat</b>	Assyriorum, qui patri suo	CD, 18/ 2
Chaldaeorum natus est Abraham.	<b>Erat</b>	etiam tempore illo regnum	CD, 18/ 2
Tunc et Assyrii quintus	<b>erat</b>	rex Arrius. Ipsi vero	CD, 18/ 3
colebantur Isis et Serapis,	<b>erat</b>	etiam simulacrum, quod digito	CD, 18/ 5
credebant. Non enim magnum	<b>erat</b>	daemonibus ad eos decipiendos	CD, 18/ 5
tunc in eisdem locis	<b>erat</b>	, ut etiam feminae publicis	CD, 18/ 9
agebat; nam etiam prophetissa	<b>erat</b>	, cuius prophetia minus aperta	CD, 18/ 15
regnum Assyrium permanebat, ubi	<b>erat</b>	rex vicesimus et tertius	CD, 18/ 15
quod Sicyoniorum iam Pelasgus	<b>erat</b>	et Hebraeorum iudex Samson	CD, 18/ 19
duo. Et rex tunc	<b>erat</b>	in Iuda, cuius nomen	CD, 18/ 22
in Iuda, cuius nomen	<b>erat</b>	Achaz vel, sicut alii	CD, 18/ 22
Domino regnum. Hoc obscurum	<b>erat</b>	, antequam fieret; sed factum	CD, 18/ 31
ut filius hominis veniens	<b>erat</b>	, et usque ad vetustum	CD, 18/ 34
persona Dei: Testamentum meum	<b>erat</b>	cum eo vitae et	CD, 18/ 35
mei revereretur. Lex veritatis	<b>erat</b>	in ore ipsius, in	CD, 18/ 35
ubi ait: Testamentum meum	<b>erat</b>	cum eo, vel hic	CD, 18/ 35
illud grande diluvium noster	<b>erat</b>	utique Noe patriarcha, quem	CD, 18/ 38
appellata est sapientia, quid	<b>erat</b>	nisi maxime astronomia et	CD, 18/ 39
omnes interpretati sunt unum	<b>erat</b>	; quoniam re vera Spiritus	CD, 18/ 42
quoniam re vera Spiritus	<b>erat</b>	unus in omnibus. Et	CD, 18/ 42
enim, qui in Prophetis	<b>erat</b>	, quando illa dixerunt, idem	CD, 18/ 43
illa dixerunt, idem ipse	<b>erat</b>	etiam in Septuaginta viris	CD, 18/ 43
facillime subditi receperunt, non	<b>erat</b>	tamen gloria tanta domus	CD, 18/ 45
esset alienus, quod nefas	<b>erat</b>	, pontifex factus est. Hinc	CD, 18/ 45
regem. Tempus ergo iam	<b>erat</b>	, ut veniret ille, cui	CD, 18/ 45
veniret ille, cui repositum	<b>erat</b>	, quod Novo promissum est	CD, 18/ 45
est ab Apostolo: Petra	<b>erat</b>	Christus, quoniam petra illa	CD, 18/ 48
primus eius adventus nondum	<b>erat</b>	desideratus omnibus gentibus. Non	CD, 18/ 48
qui crediderant tunc signum	<b>erat</b>	maximum et maxime necessarium	CD, 18/ 49
quae per Christum danda	<b>erat</b>	, praedictum est: Ex Sion	CD, 18/ 54
desereret, fugeret. An non	<b>erat</b>	iam beata? Misera ergo	CD, 19/ 4
iam beata? Misera ergo	<b>erat</b>	. Quomodo igitur mala non	CD, 19/ 4
habebat, tantum bene illi	<b>erat</b>	. Quando quidem membris	CD, 19/ 12
hoc veluti validissimum positum	<b>erat</b>	, iniustum esse, ut homines	CD, 19/ 21
et ante iam dictum	<b>erat</b>	: Fidelis hominis totus mundus	CD, 20/ 7
ibi diabolus ante non	<b>erat</b>	; sed ideo illuc dicitur	CD, 20/ 7
ipse apostolus Paulus non	<b>erat</b>	supernus Hierosolymitanus, vel non	CD, 20/ 17
non multo magis hoc	<b>erat</b>	, quando pro Israelitis carnalibus	CD, 20/ 17
fratribus suis tristitia illi	<b>erat</b>	magna et continuus dolor	CD, 20/ 17
per quae, qui tunc	<b>erat</b>	mundus, aqua inundatus deperiit	CD, 20/ 18
perisse dixit, qui tunc	<b>erat</b>	, mundum; nec solum orbem	CD, 20/ 18
carnis et sanguinis, sicut	<b>erat</b>	primum secundum ordinem Aaron	CD, 20/ 21

potuerunt per hoc, quod	<b>erat</b>	Deus, quantumcumque erat, in	CD, 20/ 22
quod erat Deus, quantumcumque	<b>erat</b>	, in eorum mortalium mentibus	CD, 20/ 22
de bestia quarta, quae	<b>erat</b>	differens prae omni bestia	CD, 20/ 23
aqua inundatus qui tunc	<b>erat</b>	perisse dictus est mundus	CD, 20/ 24
est Prophetae, in quibus	<b>erat</b>	et ipse Moyses; sic	CD, 20/ 29
pro eo, quod futurum	<b>erat</b>	, praeteriti temporis verbum posuit	CD, 20/ 30
ait Evangelista: Iesus nondum	<b>erat</b>	glorificatus) etiam super gentes	CD, 20/ 30
praenuntiavit futurum, quod gentibus	<b>erat</b>	occultum; mansuetudine non clamavit	CD, 20/ 30
quam triginta idem quod	<b>erat</b>	inventum est, idemque post	CD, 21/ 4
aliquid ab eo quod	<b>erat</b>	notum incipit esse diversum	CD, 21/ 8
maturitatis includunt. Ecce non	<b>erat</b>	talís, et talís est	CD, 21/ 8
esse praedixit. Hoc ergo	<b>erat</b>	, inquit, in veritate severitatis	CD, 21/ 18
in ratione miserationis non	<b>erat</b>	, quam non continuit in	CD, 21/ 18
ad filios promissionis, quorum	<b>erat</b>	unus etiam ipse Propheta	CD, 21/ 24
est Nineve quae mala	<b>erat</b>	, et bona aedificata est	CD, 21/ 24
aedificata est quae non	<b>erat</b>	. Stantibus enim moenibus atque	CD, 21/ 24
voluntatem, ut quibus lenis	<b>erat</b>	verbi gratia reddatur iratus	CD, 22/ 2
factum videmus, ut, quod	<b>erat</b>	incredibile, crederet mundus; cur	CD, 22/ 5
falsum, sed quod verum	<b>erat</b>	amaret. Exceptis enim tot	CD, 22/ 6
trucidabantur et multiplicabantur. Non	<b>erat</b>	eis pro salute pugnare	CD, 22/ 6
est civitas et ibi	<b>erat</b>	tunc Imperator et immenso	CD, 22/ 8
iam Deo servientes, ut	<b>erat</b>	cum tota domo sua	CD, 22/ 8
Carthaginensis ecclesiae; in quibus	<b>erat</b>	et ex quibus solus	CD, 22/ 8
omnibus. Eis autem, quorum	<b>erat</b>	maior auctoritas, defectum animi	CD, 22/ 8
Non restitimus; factum est.	<b>Erat</b>	ibi iuvenis paralyticus rusticanus	CD, 22/ 8
illumque ilico daemone caruisse.	<b>Erat</b>	quidam senex Florentius Hipponiensis	CD, 22/ 8
qui mecum forte tunc	<b>erat</b>	apud Hipponem. Cum ergo	CD, 22/ 8
suis nodis firmissimis, sicut	<b>erat</b>	, comperisset astrictam, crepuisse atque	CD, 22/ 8
sancti cancellos, ubi martyrium	<b>erat</b>	, idem iuvenis orans teneret	CD, 22/ 8
non tremebat, quoniam sanatus	<b>erat</b>	, et stabat incolumis, intuens	CD, 22/ 8
Procedimus ad populum, plena	<b>erat</b>	ecclesia, personabat vocibus gaudiorum	CD, 22/ 8
ferre vix possent. Quid	<b>erat</b>	in cordibus exsultantium nisi	CD, 22/ 8
per hoc non, quod	<b>erat</b>	, recipiendum, sed alicubi addendum	CD, 22/ 12
quod eis tardius accessurum	<b>erat</b>	tempore, hoc sunt illi	CD, 22/ 14
discipulis, in qua illis	<b>erat</b>	notus, apparuit, ut longissimis	CD, 22/ 15
qui et quod non	<b>erat</b>	fecit et liberavit a	CD, 22/ 17
quippe ille viri mors	<b>erat</b>	Christi, cuius exanimis in	CD, 22/ 17
suum, ubi ipse non	<b>erat</b>	; itane cum venerit quod	CD, 22/ 29
meum, inquit, in praesenti	<b>erat</b>	, quando reversus est homo	CD, 22/ 29
cum eis ipse non	<b>erat</b>	. Absit ergo, ut dicamus	CD, 22/ 29
Argivos et apud Sicyonios	<b>Erato</b>	, apud Assyrios vero adhuc	CD, 18/ 6
vitiabat eam et corrumpebat	<b>eratque</b>	illi noxia ac per	CD, 12/ 6
creatus est homo; sed	<b>erecta</b>	in caelum corporis forma	CD, 22/ 24
pauper; stercus vero, unde	<b>erectus</b>	est, rectissime intelleguntur persecutores	CD, 17/ 4
et de illo stercore	<b>erectus</b>	est supra omnes opulentos	CD, 17/ 4
et thronus eius erit	<b>erectus</b>	usque in aeternum. Hanc	CD, 17/ 8
sed in bonum, tamquam	<b>erepta</b>	vasa illi forti, sed	CD, 20/ 30
ut prius alligaretur fortis	<b>ereptisque</b>	vasis eius longe lateque	CD, 20/ 8
vero eius, quae fuerat	<b>erepturus</b>	, fideles suos futuros, quos	CD, 20/ 7

opprobrium viduitatis tuae non	<b>eris</b>	memor. Quoniam Dominus faciens	CD, 18/ 29
in ira misericordiae memor	<b>eris</b>	, quid est nisi quod	CD, 18/ 32
vitam"; id est, hoc	<b>eris</b>	exanimatus, quod eras antequam	CD, 20/ 20
quod non eras; terra	<b>eris</b>	exanimis, sicut eras"; quod	CD, 20/ 20
hoc iam, inquit, homines	<b>eris</b>	capiens); spolia ergo fierent	CD, 20/ 30
liberaverit, tunc vere liberi	<b>eritis</b>	. Idipsum est autem, ac	CD, 14/ 11
fecerit, tunc vere salvi	<b>eritis</b>	. Inde quippe liberator, unde	CD, 14/ 11
delectavit quod dictum est:	<b>Eritis</b>	sicut dii. Quod melius	CD, 14/ 13
supervenientem in vos, et	<b>eritis</b>	mihi testes in Ierusalem	CD, 18/ 50
sine quibus nec vos	<b>eritis</b>	, qui iustificati et sanctificati	CD, 21/ 27
sed mea voluntate immortales	<b>eritis</b>	, quid aliud dicit quam	CD, 22/ 26
potest me faciente tamen	<b>eritis</b>	"? Ille igitur carnem incorruptibilem	CD, 22/ 26
cecidimus, audientes a seductore:	<b>Eritis</b>	sicut dii et recedentes	CD, 22/ 30
quia repente venturus est	<b>eritque</b>	iudicium ipso inopinato eius	CD, 20/ 26
sciam, quia heres eius	<b>ero</b>	? terrae quippe illius promissa	CD, 16/ 24
in possessionem aeternam, et	<b>ero</b>	illis Deus. Et dixit	CD, 16/ 26
in terra hac; et	<b>ero</b>	tecum et benedicam te	CD, 16/ 36
et videbo eos, et	<b>ero</b>	illis in Deum, et	CD, 17/ 3
usque in aeternum. Ego	<b>ero</b>	illi in patrem, et	CD, 17/ 8
pastorem. Ego autem Dominus	<b>ero</b>	eis in Deum, et	CD, 18/ 34
mihi populus, et ego	<b>ero</b>	eis Deus; et servus	CD, 18/ 34
vos in iudicio, et	<b>ero</b>	testis velox super maleficos	CD, 20/ 25
vos in iudicium, et	<b>ero</b>	testis velox super maleficos	CD, 20/ 26
dixisset: "In carne mea	<b>ero</b>	, cum videbo Deum". Et	CD, 22/ 29
quod per Prophetam dixit:	<b>Ero</b>	illorum Deus, et ipsi	CD, 22/ 30
mihi plebs, nisi: "Ego	<b>ero</b>	unde satientur, ego ero	CD, 22/ 30
ero unde satientur, ego	<b>ero</b>	quaecumque ab hominibus honeste	CD, 22/ 30
virum facile credulum nec	<b>errando</b>	posse decipi, sed dum	CD, 14/ 11
postea nisi adulando, non	<b>errando</b>	, factum est temporibus Caesarum	CD, 18/ 24
subiecit, unde isti sibi	<b>errando</b>	blandiuntur, atque ait: Conclusit	CD, 21/ 24
Hinc enim maxime isti	<b>errant</b>	, ut in circuitu falso	CD, 12/ 18
si in his circuitibus	<b>errantes</b>	nec aditum nec exitum	CD, 12/ 15
tamen eos, quamvis diversis	<b>errantes</b>	modis, naturae limes in	CD, 19/ 1
errori. Sicut enim Aaron	<b>erranti</b>	populo ad idolum fabricandum	CD, 14/ 11
putatur, qui ab eis	<b>errantibus</b>	exspectatur. Ecce benedictionem promissam	CD, 16/ 37
ex imitatione quadam, licet	<b>errantium</b>	. Ad eam namque pertinent	CD, 15/ 20
ex ore Iudaeorum quamvis	<b>errantium</b>	, sed tamen Legem Prophetasque	CD, 16/ 37
unoque sensu interpretati sunt,	<b>errare</b>	potuisse aut ubi nihil	CD, 15/ 11
autem sicut multum videntur	<b>errare</b>	, qui nullas res gestas	CD, 17/ 3
quo fit homo beatus,	<b>errare</b>	. Alia est igitur quaestio	CD, 19/ 2
Et tamen tanto invenitur	<b>errare</b>	deformius et contra recta	CD, 21/ 17
in numero humanorum digitorum	<b>errasse</b>	Creatorem, quamvis nesciens cur	CD, 16/ 8
minus perfecti opificis, putaremus	<b>errasse</b>	? Non itaque nobis videri	CD, 16/ 8
vero interpretes in multis	<b>errasse</b>	contendant: tamen Ecclesiae Christi	CD, 18/ 43
Salomone fuisse completam, multum	<b>errat</b>	. Attendit enim quod dictum	CD, 17/ 8
in se diligendo non	<b>errat</b>	, qui Deum diligit: consequens	CD, 19/ 14
sapientia autem abscissa semper	<b>errat</b>	. Viri pietate praestantissimi est	CD, 19/ 23
Sed in Christianis tantum	<b>errat</b>	aut tantum calumniatur, quantum	CD, 19/ 23
aliter istorum misericordia humano	<b>errat</b>	affectu, qui hominum illo	CD, 21/ 17

vivit in tertio? An	<b>errat</b>	hic ordo elementorum, vel	CD, 22/ 11
sicut lex praeceperat, excitare:	<b>Erratis</b>	, inquit, nescientes Scripturas, neque	CD, 22/ 17
illius. Haec cogitaverunt et	<b>erraverunt</b>	; excaecavit enim illos malitia	CD, 17/ 20
sumus. Omnes ut oves	<b>erravimus</b>	, homo a via sua	CD, 18/ 29
homo a via sua	<b>erravit</b>	; et Dominus tradidit illum	CD, 18/ 29
aut semper aut frequenter	<b>erremus</b>	. Sed quod dixi scriptum	CD, 21/ 8
erubescerent homines hominibus, quam	<b>error</b>	, ut homines canibus esse	CD, 14/ 20
magis hic esse potuerit	<b>error</b>	interpretum, quam in ea	CD, 15/ 11
quidem accidere etiam scriptoris	<b>error</b>	. Sed hoc in illa	CD, 15/ 13
quamdam, si dici potest,	<b>error</b>	ipse constantiam nec casum	CD, 15/ 13
ferat? Proinde removeatur hic	<b>error</b>	, qui coniectura falsa ita	CD, 15/ 14
ubi non est scriptoris	<b>error</b>	, aliquid eos divino Spiritu	CD, 15/ 14
appetendis istisque vitandis nullus	<b>error</b>	obrepat, ac per hoc	CD, 19/ 4
eorum quoque mirus est	<b>error</b>	, quod in his malis	CD, 19/ 4
ignorantiae, ex qua omnis	<b>error</b>	existit, qui omnes filios	CD, 22/ 22
bono sine morte sine	<b>errore</b>	sine molestia perfruatur, quis	CD, 12/ 1
carebunt etiam huius opinionis	<b>errore</b>	. Neque enim fas est	CD, 12/ 25
corpore putant accidisse, in	<b>errore</b>	sunt. Quamvis enim Virgilius	CD, 14/ 3
nec Salomonem credibile est	<b>errore</b>	putasse idolis esse serviendum	CD, 14/ 11
cum intrassent homines, inextricabili	<b>errore</b>	inde exire non poterant	CD, 18/ 13
eius litteris constat; quod	<b>errore</b>	neglegenter describentium labores alienos	CD, 18/ 31
enim omnes Ecclesiae, quolibet	<b>errore</b>	caecentur vel malitia depraventur	CD, 18/ 51
sicut dubitatione ita omni	<b>errore</b>	carere arbitretur, longum est	CD, 19/ 1
periculis numquam? 6 "De	<b>errore</b>	humanorum iudiciorum, cum veritas	CD, 19/ 6
inquit, et contaminatos et	<b>errore</b>	implicatos esse dicunt et	CD, 19/ 23
habere Iovis immortalis agnitionem,	<b>errore</b>	implicari. Propterea ergo diis	CD, 19/ 23
his fataliter dedit iste	<b>errore</b>	implicari. Ipse vero pius	CD, 19/ 23
dedisse Christianis, ut implicarentur	<b>errore</b>	, causas tamen eiusdem, sicut	CD, 19/ 23
aliquid alterius improbitate vel	<b>errore</b>	patiat, peccat quidem homo	CD, 21/ 13
in nefariae cuiusquam impietatis	<b>errore</b>	, sed magna spiritus largitate	CD, 21/ 16
ex inculta hominum vita	<b>errore</b>	sublato fuisse cernimus. Et	CD, 22/ 6
erroris, sed tamen amoris	<b>errore</b>	crediderat. Christus autem quamquam	CD, 22/ 6
quam certa scientia, sine	<b>errore</b>	aliquo vel labore, ubi	CD, 22/ 24
erit, ubi laudantis nec	<b>errore</b>	quisquam nec adulatione laudabitur	CD, 22/ 30
idololatriam vel haeresis alicuius	<b>errorem</b>	a voluptatibus corporis temperetur	CD, 14/ 2
patrem velut corrigens eius	<b>errorem</b>	et quisnam eorum esset	CD, 16/ 42
temperanter et iuste adversus	<b>errores</b>	et cetera ingenerata vitia	CD, 22/ 24
cetera, commemorans aerumnas	<b>erroresque</b>	vitae huius et vanescentes	CD, 20/ 3
postea in multa crimina	<b>erroresque</b>	proruperint, indulgentiam pollicentur."	CD, 21/ 20
sed dum alieno cedit	<b>errori</b>	. Sicut enim Aaron erranti	CD, 14/ 11
interpretum, sed scriptoris tribuatur	<b>errori</b>	, qui de bibliotheca supradicti	CD, 15/ 13
contrariis inter se rixentur	<b>erroribus</b>	, quos merito multae variaeque	CD, 18/ 41
huiusmodi pravis moribus et	<b>erroribus</b>	hominum persecutionem patiuntur, qui	CD, 18/ 51
in hac humana societate	<b>erroribus</b>	aerumnisque plenissima nisi fides	CD, 19/ 8
hominum miserrima est vita,	<b>erroribus</b>	aerumnisque plenissima. Verum etsi	CD, 20/ 1
immorari? In ipsis postremo	<b>erroribus</b>	et falsitatibus defendendis quam	CD, 22/ 24
naturae auctorem Deum. Cuius	<b>erroris</b>	impietate tanto quisque carebit	CD, 12/ 2
quia modo talis est	<b>erroris</b>	eorum via, id est	CD, 12/ 14
pudor naturalis opinionem huius	<b>erroris</b>	. Nam etsi perhibent, hoc	CD, 14/ 20

sed indifferenter in eiusdem	<b>erroris</b>	societate dispersa per terras	CD, 17/ 7
infirmiorem in pestem alicuius	<b>erroris</b>	incurrat, opus habet magisterio	CD, 19/ 14
eiusdem, sicut putat, pandit	<b>erroris</b>	. Quas antequam ex verbis	CD, 19/ 23
fataliter dedit Christus Christianis	<b>erroris</b>	implicationem, utrum volens an	CD, 19/ 23
iam causas ipsius audiamus	<b>erroris</b>	. Sunt, inquit, spiritus terreni	CD, 19/ 23
mittet illis Deus operationem	<b>erroris</b>	, ut credant mendacio et	CD, 20/ 19
mittet illis Deus operationem	<b>erroris</b>	ut credant mendacio. Deus	CD, 20/ 19
non amore quidem huius	<b>erroris</b>	, sed tamen amoris errore	CD, 22/ 6
in astutia ad machinationem	<b>erroris</b>	, veritatem autem facientes in	CD, 22/ 18
malorum, ab illa tamen	<b>erroris</b>	et perversi amoris radice	CD, 22/ 22
ne se tenebrae alicuius	<b>erroris</b>	offundant, ne quod bonum	CD, 22/ 23
a poenarum exitio poenali	<b>eruantur</b>	auxilio. Nonne ad hoc	CD, 22/ 22
post quantumcumque inde tempus	<b>eruat</b>	. Nam et illi, qui	CD, 21/ 27
appetit sciri, ut tamen	<b>erubescat</b>	videri. Quis enim nescit	CD, 14/ 18
sive aliquo vitio fateri	<b>erubescat</b>	aut metuat, vel etiam	CD, 20/ 1
Ibi enim philosophi non	<b>erubescant</b>	videri se velle concumbere	CD, 14/ 20
nunc disserimus, eo magis	<b>erubescenda</b>	exstitit, quod animus in	CD, 14/ 23
est quod intuentium oculos	<b>erubescendo</b>	devitat; magisque fert homo	CD, 14/ 19
hanc libidinem, de qua	<b>erubescendo</b>	eadem membra texerunt, impleturos	CD, 14/ 21
in paradiso viventium sine	<b>erubescendo</b>	appetitu generandi officium credenda	CD, 14/ 26
et facies vestrae non	<b>erubescere</b>	. Fide quippe acceditur ad	CD, 22/ 29
videmus etiam ipsam honestatem	<b>erubescere</b>	nuptiarum, non potuisse gigni	CD, 14/ 21
tamen libidinem, de qua	<b>erubescere</b>	videmus et ipsam pudicitiam	CD, 15/ 16
et in ceteris deformius	<b>erubescere</b>	timuisset. Postremo nostra memoria	CD, 18/ 52
plusque valuit pudor, ut	<b>erubescerent</b>	homines hominibus, quam error	CD, 14/ 20
eorumque appellare nominibus non	<b>erubescerent</b>	, non timerent. 14 "De	CD, 18/ 13
concumbere, ubi libido ipsa	<b>erubesceret</b>	surgere. Et nunc videmus	CD, 14/ 20
gloriantur, cuius superbia nominis	<b>erubescunt</b>	esse Christiani, ne commune	CD, 13/ 16
superioribus diximus Christiano tempori	<b>erubuisse</b>	Porphyrium et non solum	CD, 13/ 19
parte serviebat, sensit, attendit,	<b>erubuit</b>	, operuit. Illa vero benedictio	CD, 14/ 21
multos annos sic senatus	<b>erubuit</b>	, ut in urbe Roma	CD, 18/ 13
in eodem Psalmorum libro:	<b>Eructavit</b>	cor meum verbum bonum	CD, 17/ 16
non operuit, sed confitendo	<b>eructavit</b>	. Elevatus est sol, et	CD, 18/ 32
ita est, ut eum	<b>eructent</b>	vertices montium, praeter quod	CD, 22/ 11
eos, quos ita vel	<b>erudiri</b>	opus est vel decipi	CD, 19/ 9
Romuli mirabiliter creditam, quod	<b>erudita</b>	iam tempora fuerunt, quae	CD, 22/ 6
librum in Daniele satis	<b>erudite</b>	diligenterque conscriptum. Antichristi	CD, 20/ 23
veteribus ac novis Litteris	<b>eruditi</b>	mundationem et regni caelorum	CD, 21/ 23
est propter peccata nostra.	<b>Eruditio</b>	pacis nostrae in eo	CD, 18/ 29
generis humani prohibitio et	<b>eruditio</b>	contra istas, cum quibus	CD, 22/ 22
alternant, in huius vitae	<b>eruditione</b>	cognoverit: quomodo ergo fatentur	CD, 12/ 21
sub Augusto atque Tiberio,	<b>eruditioribus</b>	utique temporibus, resurrectionem carnis	CD, 22/ 7
sed iam expolit et	<b>eruditus</b>	meruerit hos honores, quamvis	CD, 18/ 24
facti esse dicuntur, minus	<b>eruditus</b>	hominum saeculis fuerunt, ut	CD, 22/ 6
hominibus ac temporibus ipsis	<b>eruditus</b>	ad fingendum vix quidquam	CD, 22/ 6
carne sublatus? Unde temporibus	<b>eruditus</b>	et omne quod fieri	CD, 22/ 8
sicut hi, qui partim	<b>erudito</b>	otio partim necessario negotio	CD, 19/ 1
Moysen scilicet hominem Dei	<b>eruditum</b>	, sicut scriptum est, omni	CD, 15/ 27
in Libris sanctis, Moysen	<b>eruditum</b>	fuisse omni sapientia Aegyptiorum	CD, 18/ 37

laborum molestiis, temptationum periculis	<b>eruditur</b>	, sola spe gaudens, quando	CD, 18/ 49
tempore in regno Dei	<b>eruditur</b>	scriba ille, qui profert	CD, 20/ 9
etiam scriptum est: Filius	<b>eruditus</b>	sapiens erit, imprudente autem	CD, 16/ 2
David vir in canticis	<b>eruditus</b>	, qui harmoniam musicam non	CD, 17/ 14
esse demonstrans: Scriba, inquit,	<b>eruditus</b>	in regno Dei similis	CD, 20/ 4
Aliter ea namque obliviscitur	<b>eruditus</b>	et doctus, aliter expertus	CD, 22/ 30
Deum: De necessitatibus meis	<b>erue</b>	me! 7 "De diversitate	CD, 19/ 6
Christo est, qui solus	<b>eruenti</b>	ab inferis animam suam	CD, 17/ 11
supplicia ex illis cruciatibus	<b>eruentos</b>	et sociandos sanctis angelis	CD, 21/ 17
omne opus gratiae Dei	<b>eruentis</b>	nos de profunditate veteris	CD, 21/ 15
elegit ante mundi constitutionem	<b>eruer</b>	de potestate tenebrarum et	CD, 20/ 7
eos qui crediderunt, ut	<b>eruerentur</b>	de potestate tenebrarum et	CD, 18/ 31
ad ea loca descensus	<b>erueret</b>	, profecto deinceps boni fideles	CD, 20/ 15
fuerit, sed animam suam	<b>eruerit</b>	de manu inferni, quo	CD, 17/ 11
solvenda inferna vincla descenderat;	<b>eruerit</b>	autem potestate illa, de	CD, 17/ 11
dicit ipse rex noster:	<b>Erues</b>	me de contradictionibus populi	CD, 17/ 16
quod in Psalmo legitur:	<b>Erues</b>	me de contradictionibus populi	CD, 20/ 30
et non videbit mortem,	<b>eruet</b>	animam suam de manu	CD, 17/ 11
Christiani erunt, ab eorum	<b>erui</b>	potestate non poterunt. Iste	CD, 19/ 23
postea de malis omnibus	<b>erui</b>	, sed magis isti pro	CD, 21/ 18
inquiunt, necesse est istos	<b>erui</b>	et ad vitam aeternam	CD, 21/ 19
perveniente multi remaneant, qui	<b>erui</b>	iam de poenis illorum	CD, 21/ 27
nomen ei; et qui	<b>eruit</b>	te, ipse Deus Israel	CD, 18/ 29
a cuius nexu nullus	<b>eruitur</b>	, nisi id, quod, cum	CD, 14/ 20
sterilis, quae non parit,	<b>erumpe</b>	et exclama, quae non	CD, 15/ 2
sterilis, quae non parit;	<b>erumpe</b>	et exclama, quae non	CD, 18/ 29
fecunda videatur, quae germinibus	<b>erumpentia</b>	promovet et fixa radicibus	CD, 12/ 26
apertam persecutionem de latebris	<b>erumpet</b>	odiorum". Haec enim erit	CD, 20/ 11
velut fontes prophetiae pariter	<b>eruperunt</b>	, quando regnum defecit Assyrium	CD, 18/ 27
et alio loco aqua	<b>erupisset</b>	, regem prodigia ista moverunt	CD, 18/ 9
scriptum est: In furorem	<b>erupisti</b>	contra Dominum. Sic ergo	CD, 16/ 4
orbe manarent, prophetiae flumen	<b>erupit</b>	. Soli igitur illi theologi	CD, 18/ 37
domo abiecerat vixque receperat),	<b>erupit</b>	atque ait: Iterum me	CD, 22/ 8
apertum odium de aperto	<b>erupturae</b>	sunt. Quod vero ait	CD, 20/ 11
angeli dicti sunt, quia	<b>eruti</b>	de potestate tenebrarum et	CD, 22/ 29
tunc se quisque agnoscit	<b>erutum</b>	malis, cum ab eorum	CD, 14/ 26
Osee. 23 "De Sibylla	<b>Erythraea</b>	, quae inter alias Sibyllas	CD, 18/ 23
non unam. Haec sane	<b>Erythraea</b>	Sibylla quaedam de Christo	CD, 18/ 23
Haec autem Sibylla sive	<b>Erythraea</b>	sive, ut quidam magis	CD, 18/ 23
carmina esse dicens Sibyllae	<b>Erythraeae</b>	, ubi ostendit quodam loco	CD, 18/ 23
Eodem tempore nonnulli Sibyllam	<b>Erythraeam</b>	vaticinatam ferunt. Sibyllas autem	CD, 18/ 23
distinguenda curavimus. Nonnulli sane	<b>Erythraeam</b>	Sibyllam non Romuli, sed	CD, 18/ 23
quam genuit frater eius	<b>Esau</b>	, nepos Abrahae, et alias	CD, 15/ 8
Iacob; cur non dixit	<b>Esau</b>	, qui eius primogenitus fuit	CD, 15/ 15
nomina erant (nam et	<b>Esau</b>	vocabatur et Edom, unde	CD, 16/ 35
De his, quae in	<b>Esau</b>	et Iacob mystice praefigurabantur	CD, 16/ 37
Duo igitur Isaac filii	<b>Esau</b>	et Iacob pariter crescunt	CD, 16/ 37
praedixit Scriptura: Et erat	<b>Esau</b>	homo sciens venari, agrestis	CD, 16/ 37
quod factum est per	<b>Esau</b>	. Quando enim dictum est	CD, 16/ 38

in semine Isaac, remoto	<b>Esau</b>	, qui est etiam Edom	CD, 16/ 41
autem duo Isaac filii,	<b>Esau</b>	et Iacob, figuram praebuerunt	CD, 16/ 42
Iudaei venerint de semine	<b>Esau</b>	, sed Idumaei; nec Christianae	CD, 16/ 42
vel ipsi Isaac sexagenario	<b>Esau</b>	et Iacob gemini de	CD, 18/ 3
sexagenario nati sunt gemini,	<b>Esau</b>	et Iacob, quos ei	CD, 18/ 3
Idumaeam loquitur, gentem scilicet	<b>Esau</b>	, ex duobus geminis filiis	CD, 18/ 31
Sion, ut defendant montem	<b>Esau</b>	, et erit Domino regnum	CD, 18/ 31
ascenderunt, ut defenderent montem	<b>Esau</b>	. Quomodo defenderent, nisi per	CD, 18/ 31
Christus Iesus. Mons vero	<b>Esau</b>	Idumaea est, per quam	CD, 18/ 31
fuisse commissum, quia in	<b>esca</b>	factum est, non quidem	CD, 14/ 12
facient escam. Defecerunt ab	<b>esca</b>	oves, et non supersunt	CD, 18/ 32
quia bonum lignum in	<b>escam</b>	et quia placet oculis	CD, 14/ 17
ignis filiorum Israel, in	<b>escam</b>	. Et ut quid respexisti	CD, 17/ 5
ignis filiorum Israel, in	<b>escam</b>	; haec quippe fuerant sacrificia	CD, 17/ 5
Evangelio patuit: Dederunt in	<b>escam</b>	meam fel et in	CD, 17/ 19
et campi non facient	<b>escam</b>	. Defecerunt ab esca oves	CD, 18/ 32
etiam movere nonnullos, genera	<b>escarum</b>	, quae illic habere poterant	CD, 15/ 27
satis indicet quae illis	<b>escis</b>	detrimenta suppleta sint? Iam	CD, 22/ 20
loquemur uberius. 36 "De	<b>Esdra</b>	et libris Machabaeorum." Post	CD, 18/ 36
qui tunc prophetaverunt, et	<b>Esdras</b>	non habuerunt Prophetas usque	CD, 17/ 24
vero, Aggaeum, Zachariam et	<b>Esdras</b>	, etiam Iudaei reprobi in	CD, 17/ 24
activa dicitur, principatum, post	<b>Esdras</b>	in Chronicis invenitur. Non	CD, 18/ 37
Babyloniae servitute scripsit etiam	<b>Esdras</b>	, qui magis rerum gestarum	CD, 18/ 36
temporibus invenitur; nisi forte	<b>Esdras</b>	in eo Christum prophetasse	CD, 18/ 36
dictus est, qui etiam	<b>Esdras</b>	sacerdos, cuius alia in	CD, 20/ 25
memoria, quod adhuc cum	<b>essem</b>	apud vos haec dicebantur	CD, 20/ 19
consecutus sum, ut fidelis	<b>essem</b>	. Illi autem, qui recipiuntur	CD, 21/ 27
sanctitate sunt praediti: Cum	<b>essem</b>	, inquit, parvulus, quasi parvulus	CD, 22/ 29
noti, ut in ipso	<b>essemus</b>	electi ante constitutionem mundi	CD, 17/ 6
Nam et nos cum	<b>essemus</b>	in Italia audiebamus talia	CD, 18/ 18
aeternae. Quapropter si irrationalia	<b>essemus</b>	animantia, nihil appeteremus praeter	CD, 19/ 14
peccatis, etiamsi a criminibus	<b>essemus</b>	immunes; sicut etiam Legis	CD, 21/ 27
Si enim animae tantummodo	<b>essemus</b>	, id est sine ullo	CD, 22/ 4
factum est, cum illic	<b>essemus</b>	, quando illuminatus est caecus	CD, 22/ 8
ecclesiae Maximinus, in proximo	<b>essemus</b>	; ut veniremus rogavit, et	CD, 22/ 8
Cum enim nuper illic	<b>essemus</b>	, Petroniam, clarissimam feminam, quae	CD, 22/ 8
Deo, quo faciente dii	<b>essemus</b>	eius participatione, non desertione	CD, 22/ 30
Cum enim Deus summa	<b>essentia</b>	sit, hoc est summe	CD, 12/ 2
quod est esse, vocatur	<b>essentia</b>	, novo quidem nomine, quo	CD, 12/ 2
expressum est, ut diceretur	<b>essentia</b>	); ac per hoc ei	CD, 12/ 2
omnium qualiumcumque essentiarum,	<b>essentia</b>	nulla contraria est. 3	CD, 12/ 2
illo facta est omnis	<b>essentia</b>	, quae non summe est	CD, 12/ 4
terram, quoniam natura et	<b>essentia</b>	est, procul dubio bona	CD, 12/ 6
Deo, id est summae	<b>essentiae</b>	et auctori omnium qualiumcumque	CD, 12/ 2
vel, si dici potest,	<b>essentialis</b>	nulla sit causa (ab	CD, 12/ 9
cum Deo. 2 "Nullam	<b>essentiam</b>	Deo esse contrariam, quia	CD, 12/ 2
minus, atque ita naturas	<b>essentiarum</b>	gradibus ordinavit (sicut enim	CD, 12/ 2
et auctori omnium qualiumcumque	<b>essentiarum</b>	, essentia nulla contraria est	CD, 12/ 2
non minus mira sint,	<b>essentque</b>	stupenda considerantibus cunctis, si	CD, 21/ 8

de ovili ovium, ut	<b>esses</b>	in ducem super populum	CD, 17/ 8
exanimatus, quod eras antequam	<b>esses</b>	animatus (terrae quippe insufflavit	CD, 20/ 20
quem si viveretis, dii	<b>essetis</b>	. 5 "Quod de corporis	CD, 14/ 4
et liber, qui appellatur	<b>Esther</b>	, cuius res gesta in	CD, 18/ 36
in conspectu meo et	<b>esto</b>	sine querela, et ponam	CD, 16/ 26
et dicit: "Memor mei	<b>esto</b>	", atque id ut esse	CD, 21/ 27
aestuat, cavernasque terrarum. Verum	<b>esto</b>	, sit illi iste dissimilis	CD, 22/ 11
pusillanimes, suscipite infirmos, patientes	<b>estote</b>	ad omnes; videte ne	CD, 15/ 6
aliis corporalibus alimentis, quibus	<b>esuriendi</b>	ac sitiendi qualiscumque molestia	CD, 13/ 22
animalia corpora molestiae aliquid	<b>esuriendo</b>	ac sitiendo sentirent; de	CD, 13/ 20
eloquia illa venerunt, multum	<b>esuriendo</b>	terram transierunt, quia in	CD, 17/ 4
Domine, quando te vidimus	<b>esurientem</b>	, et pavimus; sitientem, et	CD, 20/ 5
panibus minorati sunt, et	<b>esurientes</b>	transierunt terram; quia sterilis	CD, 17/ 4
panibus minorati sunt, et	<b>esurientes</b>	transierunt terram; quia sterilis	CD, 17/ 4
inquit, minorati sunt, et	<b>esurientes</b>	transierunt terram. Qui sunt	CD, 17/ 4
ipsi sint illi, qui	<b>esurientes</b>	transierunt terram. Mortui enim	CD, 17/ 4
et verba mirati, et	<b>esurientes</b>	panem doctrinae manducabant absconse	CD, 18/ 32
existimant. Si enim Christiano	<b>esurienti</b>	panem tamquam Christiano darent	CD, 21/ 27
incredibili crudelitate, quam rabida	<b>esuries</b>	faciebat, absumerent? Ipse postremo	CD, 22/ 22
non ad satietatem sumentes,	<b>esurimus</b>	eam potius ac sitimus	CD, 21/ 24
potestate. Cibus aderat ne	<b>esuriret</b>	, potus ne sitiret, lignum	CD, 14/ 26
illud est in Evangelio:	<b>Esurivi</b>	, et dedistis mihi manducare	CD, 17/ 18
regnum a constitutione mundi.	<b>Esurivi</b>	enim, et dedistis mihi	CD, 20/ 5
regnum a constitutione mundi.	<b>Esurivi</b>	enim, et dedistis mihi	CD, 20/ 24
amat cuiuslibet naturae bonum,	<b>etiamsi</b>	adipiscatur, ipse fit in	CD, 12/ 8
sunt minores, nec eis,	<b>etiamsi</b>	ter tantum computarentur, aequarent	CD, 12/ 11
coaeternum. Ac per hoc	<b>etiamsi</b>	immortalitas angelorum non transit	CD, 12/ 16
illi deos libentius appellant,	<b>etiamsi</b>	adhibent vel iussi vel	CD, 12/ 25
iactantur, explicare difficile est,	<b>etiamsi</b>	recte isti appellantur morientes	CD, 13/ 9
a Deo recessisse." Quamobrem	<b>etiamsi</b>	in eo quod dictum	CD, 13/ 15
reficiat, quia lapsa perierat),	<b>etiamsi</b>	ergo hanc intellegamus Deum	CD, 13/ 15
animam perhibuit aggravari. Quod	<b>etiamsi</b>	non addidisset, nihil aliud	CD, 13/ 16
peccasset habere perpetuam. Quapropter	<b>etiamsi</b>	mortem istam manifestam, qua	CD, 13/ 23
velle reverti? Unde colligitur,	<b>etiamsi</b>	ita se haberet, quod	CD, 14/ 5
velit? In paradiso enim	<b>etiamsi</b>	non omnia poterat ante	CD, 14/ 15
quae adhibetur extrinsecus. Alioquin	<b>etiamsi</b>	Deus ipse utens creatura	CD, 15/ 6
est et Iudaei. Sed	<b>etiamsi</b>	conditori civitatis illius iste	CD, 15/ 8
sic observari cernimus, ut,	<b>etiamsi</b>	perversis legibus permittantur fraterna	CD, 15/ 16
non posse. Nec attendunt,	<b>etiamsi</b>	figura conglobata et rutunda	CD, 16/ 9
nuda sit terra; deinde	<b>etiamsi</b>	nuda sit, neque hoc	CD, 16/ 9
perducantur ad Abraham. Quapropter	<b>etiamsi</b>	non evidenter expressum est	CD, 16/ 11
angelo, quod risus ille,	<b>etiamsi</b>	gaudii fuit, tamen plenae	CD, 16/ 31
liberi dicuntur pluraliter filii,	<b>etiamsi</b>	non sint uno amplius	CD, 16/ 40
et acuta loquacitas. Sed	<b>etiamsi</b>	posteriora tempora deos homines	CD, 18/ 24
non quo necessarius sit,	<b>etiamsi</b>	desit, sed quia non	CD, 18/ 47
dicat verum sibi videri,	<b>etiamsi</b>	forte sit falsum, tamen	CD, 19/ 1
qualem mirabili vanitate describunt,	<b>etiamsi</b>	excaecetur, obsurdescat, obmutescat	CD, 19/ 4
civilibus et criminalibus plenius,	<b>etiamsi</b>	quiescant non solum turbulentae	CD, 19/ 5
quia homo malae voluntatis,	<b>etiamsi</b>	non est mancipium alterius	CD, 19/ 15

aequo iure dominandi." Quocirca	<b>etiamsi</b>	habuerunt servos iusti patres	CD, 19/ 16
mente atque ratione comprehendit,	<b>etiamsi</b>	parvam propter corpus corruptibile	CD, 19/ 18
non dubium est, ut,	<b>etiamsi</b>	tunc in ista mortalitate	CD, 20/ 8
diabolum pugnaturum; ex quibus	<b>etiamsi</b>	aliqui victi secuti eum	CD, 20/ 8
an quia illa ipsa,	<b>etiamsi</b>	erunt vera prodigia, ad	CD, 20/ 19
nullo dolore rumpatur. Proinde	<b>etiamsi</b>	caro nunc talis nulla	CD, 21/ 3
quoniam consequens esse intellegitur,	<b>etiamsi</b>	non dicatur, ut corpore	CD, 21/ 9
si sacramenta Mediatoris acceperit,	<b>etiamsi</b>	hanc in eis annis	CD, 21/ 16
apud catholicos sunt renati,	<b>etiamsi</b>	postea in multa crimina	CD, 21/ 20
corpus multi sumus; ut,	<b>etiamsi</b>	postea in aliquam haeresim	CD, 21/ 20
permanent in catholica fide,	<b>etiamsi</b>	pessime vixerint et ob	CD, 21/ 21
ideo propter hoc fundamentum,	<b>etiamsi</b>	malae vitae fuerit catholicus	CD, 21/ 21
rixam, si unus dicit: "	<b>Etiamsi</b>	mala opera quis habuerit	CD, 21/ 26
ergo vel quantacumque sint,	<b>etiamsi</b>	quotidie perpetrentur nec ab	CD, 21/ 27
nos esse sine peccatis,	<b>etiamsi</b>	a criminibus essemus immunes	CD, 21/ 27
et magnis criminibus involuti,	<b>etiamsi</b>	ea perpetrare iam desinant	CD, 21/ 27
male fuerant acquisitae, aut	<b>etiamsi</b>	bene, non tamen veris	CD, 21/ 27
vero dum venialis iniquitatis,	<b>etiamsi</b>	perseveret, ignoratur modus, profecto	CD, 21/ 27
vel habuit in iuventute,	<b>etiamsi</b>	senex est mortuus, vel	CD, 22/ 15
aetate; quamvis nihil oberit,	<b>etiamsi</b>	erit infantilis vel senilis	CD, 22/ 16
decipiant talibus visis, ut,	<b>etiamsi</b>	eos per haec ad	CD, 22/ 22
fiat quod non licet	<b>etiamsi</b>	libet, ne in hoc	CD, 22/ 23
tamen spiritu videre posset,	<b>etiamsi</b>	illos clauderet, sicut vidit	CD, 22/ 29
vos haec dicebantur vobis?	<b>etnunc</b>	quid detineat scitis, ut	CD, 20/ 19
suo corpore non invenit.	<b>Eucharius</b>	est presbyter ex Hispania	CD, 22/ 8
iactantur, sicut Aratus vel	<b>Eudoxus</b>	vel si qui alii	CD, 16/ 23
quemquam fuisse hominem; nec	<b>eumdem</b>	ipsum nescio quibus circuitibus	CD, 12/ 18
Deum; neque enim adoravit	<b>eumdem</b>	lapidem vel ei sacrificavit	CD, 16/ 38
Domino fundit exsultans, quando	<b>eumdem</b>	puerum natum et ablactatum	CD, 17/ 4
quia resuscitavit a mortuis,	<b>eumdem</b>	rursus vivificavit. Et quia	CD, 17/ 4
animam meam in inferno,	<b>eumdem</b>	deduxit ad inferos et	CD, 17/ 4
tui; quod nihilo minus	<b>eumdem</b>	significat populum christianum. Unde	CD, 17/ 5
abhorrentem, sive alio modo	<b>eumdem</b>	sensum explicare monstrentur, nisi	CD, 18/ 43
se ipsum, sed propter	<b>eumdem</b>	socium, ut eius bono	CD, 19/ 1
alii virtutem, alii voluptatem,	<b>eumdem</b>	tamen habitum et consuetudinem	CD, 19/ 1
interesset, profecto idem habitus	<b>eumdem</b>	finem sequi cogeret, et	CD, 19/ 1
cogeret, et diversus habitus	<b>eumdem</b>	sequi finem non sineret	CD, 19/ 1
opus ipsum, quod per	<b>eumdem</b>	honorem vel potentiam fit	CD, 19/ 19
quem prius oderant, diligant	<b>eumdem</b>	, qui noster est, Christum	CD, 20/ 29
temporis verbo, quemadmodum apud	<b>eumdem</b>	Prophetam legitur: Sicut ovis	CD, 20/ 30
fortius alligato. Item per	<b>eumdem</b>	Prophetam Dominus loquens: Et	CD, 20/ 30
apud eum convivaretur episcopus,	<b>eumdem</b>	protulerit lapidem et tenuerit	CD, 21/ 4
coquendo candificet et contra	<b>eumdem</b>	suum fulgorem verendo plurima	CD, 21/ 7
et non ego uror?.	<b>Eumdem</b>	etiam vermem putant intellegendum	CD, 21/ 9
et alio loco per	<b>eumdem</b>	Prophetam: Accipient regnum sancti	CD, 22/ 3
Sanati sunt illic per	<b>eumdem</b>	martyrem etiam podagri duo	CD, 22/ 8
est, multa praeclara per	<b>eumdem</b>	martyrem facta cognovimus; cuius	CD, 22/ 8
fieret, quod rursus in	<b>eumdem</b>	limum redactum totum de	CD, 22/ 19
credendam. Apertissime quippe iuxta	<b>eumdem</b>	philosophum, ubi diis a	CD, 22/ 26

vastatione mortalium per arcam	<b>evadere</b>	meruerunt. Quod igitur scriptum	CD, 15/ 8
regeneratus exiit, si ultimum	<b>evadere</b>	iudicium cogitamus? Denique uxor	CD, 16/ 30
Quisquis igitur cupit poenas	<b>evadere</b>	sempiternas, non solum baptizetur	CD, 21/ 16
spatium nebulosi aeris huius	<b>evaderet</b>	? Quid denique noceret Deo	CD, 16/ 4
fecit, et sic divinum	<b>evadi</b>	posse iudicium: in medio	CD, 17/ 4
Amorrhaeos et Chananaeos et	<b>Evaeos</b>	et Gergesaeos et Iebusaeos	CD, 16/ 24
autem, ne, sicut serpens	<b>Evam</b>	seduxit astutia sua, sic	CD, 14/ 7
Scriptura: Cognovit, inquit, Adam	<b>Evam</b>	uxorem suam, et concepit	CD, 15/ 8
sic appellatam fuisse feminam	<b>Evam</b>	proprio nomine, ut tamen	CD, 15/ 17
et ipsae, quod praeter	<b>Evam</b>	nusquam reperitur ante diluvium	CD, 15/ 17
autem paradisi flumina quattuor	<b>Evangelia</b>	, ligna fructifera sanctos, fructus	CD, 13/ 21
coaptatos. Quae opinio voce	<b>evangelica</b>	Salvatoris ipsius refutatur, ubi	CD, 17/ 14
propheta quemadmodum impleta sit	<b>evangelica</b>	narratur historia, tunc profecto	CD, 17/ 17
circa tempus nativitatis Christi	<b>evangelica</b>	prodit historia." Toto autem	CD, 17/ 24
esse visum est, Scriptura	<b>evangelica</b>	continet. Quorum primum est	CD, 18/ 46
potestate. Sed haec quia	<b>evangelica</b>	sententia est, mirum non	CD, 18/ 53
Nec ideo falsa erit	<b>evangelica</b>	illa sententia: Quis intrat	CD, 20/ 8
convenientius tres illae ubertates	<b>evangelicae</b>	, tricena, sexagena, centena, ut	CD, 15/ 26
et adhuc. Sententiae illi	<b>evangelicae</b>	est locus iste simillimus	CD, 20/ 23
Dominus ipse Iesus per	<b>evangelicam</b>	parabolam ostendit dixisse malos	CD, 17/ 20
utrique tamquam in sagenam	<b>evangelicam</b>	colliguntur et in hoc	CD, 18/ 49
dies Domini subsequetur." Multas	<b>evangelicas</b>	apostolicasque sententias de divino	CD, 20/ 19
communes, id est, in	<b>evangelicis</b>	et apostolicis Libris legitur	CD, 20/ 24
impleatur in nobis promissum	<b>evangelicum</b>	: Beati mundicordes, quoniam ipsi	CD, 20/ 21
veteris Legis observationes, sed	<b>Evangelii</b>	fides fuerat impletura. Cuius	CD, 16/ 43
Quomodo defenderent, nisi per	<b>Evangelii</b>	praedicationem salvos faciendo eos	CD, 18/ 31
locuturam. 50 "De praedicatione	<b>Evangelio</b>	, quae per passiones praedicantium	CD, 18/ 50
saeculum, et Salvator in	<b>Evangelio</b>	: Capilli, inquit, vestri omnes	CD, 12/ 19
quo dicit Dominus in	<b>Evangelio</b>	: Accipite Spiritum Sanctum, eum	CD, 13/ 24
Mariae Magdalenae verba in	<b>Evangelio</b>	leguntur dicentis: Tulerunt Dominum	CD, 14/ 2
est. Item illud in	<b>Evangelio</b>	: Quaecumque vultis ut faciant	CD, 14/ 8
impleturum. Sed in graeco	<b>Evangelio</b>	, unde in latinum translatum	CD, 14/ 8
ex propheta, partim ex	<b>Evangelio</b>	commemoravimus. Quis enim nescit	CD, 14/ 8
Cum ergo eius in	<b>Evangelio</b>	ista referuntur, quod super	CD, 14/ 9
iracundiam vestram; et in	<b>Evangelio</b>	: Si peccaverit in te	CD, 15/ 6
qua Dominus dicit in	<b>Evangelio</b>	: Erit enim tunc tribulatio	CD, 16/ 24
in memoriam revocare in	<b>Evangelio</b>	, ubi, cum dixisset de	CD, 16/ 38
leonis. Quam potestatem in	<b>Evangelio</b>	ipse praedicat dicens: Potestatem	CD, 16/ 41
qui dictus est in	<b>Evangelio</b>	digitus Dei, ut recordationem	CD, 16/ 43
quem Simeon, sicut in	<b>Evangelio</b>	legitur, senex amplectens parvum	CD, 17/ 4
illa, de qua in	<b>Evangelio</b>	dicit: Potestatem habeo ponendi	CD, 17/ 11
unde illud est in	<b>Evangelio</b>	: Esurivi, et dedistis mihi	CD, 17/ 18
commemoratum est, quod in	<b>Evangelio</b>	patuit: Dederunt in escam	CD, 17/ 19
istorum quinque prophetatio ex	<b>evangelio</b>	nobis nota est, ubi	CD, 17/ 24
qui ex eis innumerabiles	<b>Evangelio</b>	crediderunt. Tunc enim vere	CD, 17/ 24
huius generis uteretur, in	<b>Evangelio</b>	legitur, ubi et haec	CD, 18/ 35
de qua dixit in	<b>Evangelio</b>	: Solvite templum hoc, et	CD, 18/ 35
esse victricem. Consulto autem	<b>Evangelio</b>	Christum esse cognoscimus veritatem	CD, 18/ 36
quibus ipse Iesus in	<b>Evangelio</b>	: Multi, inquit, vocati, pauci	CD, 18/ 45

oportebat praesentiam corporalem, sancto hic dicam, quod in legimus prophetatum et in Israel? Ait namque in quod et columbae specie, quemadmodum scriptum est in quasi et hic secutus me? ubi secutus ait feri potuisse quod dico. Abraham, a quo Matthaeus vero addidit: Recumbens dormisti, Neque enim frustra Matthaeus ita ut a quibusdam vitam aeternam. Ioannes vero duabus resurrectionibus idem Ioannes in epistula sua Ioannes quae antequam fieret, ait Hinc iam, sicut Matthaeus tua salus, hoc est, ea, quae apud tres autem Prophetas, quosdam vero fuisse legem Christi, quod De his, quae ad Sanctum, recolat qui meminit non possint. Porro per reguntur a te, et Iudaeorum, sicut eos prodidit homines, sic angelus propter graeca ista interpretemur, et itum est, eis annuntiantibus praedicatum est toto orbe et Prophetas, in novis Deus occulta hominum, secundum iam fidem, quam persequeretur, ecce super montes pedes aut gratias egerunt, sed in quo nulli homines Noe octo soli homines in arca exitium commemoret in qua cum suis sed veritatis iudicium non malum in hac vita venit, sed casu potius cum auditu incredibile videretur, plerumque et malis mala reges eorumque facta et bella civilia, a quorum sunt, et temptemus quae postea vero etiam Iudas,	<b>Evangelio</b> <b>Evangelio</b> <b>Evangelio</b> <b>Evangelio</b> <b>Evangelio</b> <b>evangelista</b> <b>Evangelista</b> <b>evangelista</b> <b>evangelista</b> <b>evangelista</b> <b>evangelista</b> <b>evangelista</b> <b>Evangelista</b> <b>evangelista</b> <b>Evangelista</b> <b>evangelista</b> <b>Evangelistae</b> <b>Evangelistas</b> <b>Evangelistas</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>Evangelium</b> <b>evangelizans</b> <b>evangelizantis</b> <b>evanuerunt</b> <b>evaserunt</b> <b>evaserunt</b> <b>evasisse</b> <b>evasit</b> <b>evasit</b> <b>evenire</b> <b>evenit</b> <b>evenit</b> <b>eveniunt</b> <b>eventa</b> <b>eventis</b> <b>eventura</b> <b>eversa</b>	passus est, mortuus est secundum Matthaeum de separatione videmus impletum. De igne : Non sum missus nisi teste, monstratum est; iudicium : Regni eius non erit dixerit: Et facti sunt : Contristatus est Petrus, quia Matthaeus generationem dominicae carnis incipit generationes, quibus ad exponit, ubi dicit: Et sic generationes commemoravit, ut quam propheta potius diceretur apertissime narrat eum in in libro, qui dicitur : Pueri, novissima hora est : Iesus nondum erat glorificatus determinat, tres aetates usque tui portabunt te, qui Matthaeum, Marcum et Lucam , quosdam autem pastores et nos vocamus, et eam Christi pertinent, quid Osee . Ad Novum enim Testamentum exterminata sculptilia et conflatilia tuum salus erit eis . Et immisisti in mare , quod nuntiavit hominibus. Nam bona nuntiatio est et , quos ipse, sicut luminaria , contestante Deo signis et et apostolicae litterae. Ait meum per Iesum Christum , qualia faciebat, est passus et annuntiantis pacem. Celebra in cogitationibus suis, et , nisi qui in arca , anni non multo amplius diluvii, in quibus Mathusalam , prophetia nostrorum temporum fuit ; in ordinis tranquillitate non non posse sapienti? Deinde , ubi sunt illi determinati ut apud Carthaginem nobis et bonis bona proveniunt digerens videtur tamquam historica sunt aliquando liberae civitates sunt illi, et sciemus Ierusalem et templo illo	CD, 18/ 49 CD, 20/ 5 CD, 20/ 24 CD, 20/ 30 CD, 20/ 30 CD, 22/ 1 CD, 13/ 24 CD, 14/ 7 CD, 15/ 15 CD, 15/ 20 CD, 16/ 41 CD, 16/ 43 CD, 18/ 29 CD, 20/ 5 CD, 20/ 7 CD, 20/ 19 CD, 20/ 30 CD, 22/ 30 CD, 18/ 32 CD, 20/ 5 CD, 22/ 18 CD, 17/ 17 CD, 18/ 28 CD, 18/ 31 CD, 18/ 31 CD, 18/ 32 CD, 18/ 32 CD, 18/ 35 CD, 18/ 35 CD, 18/ 50 CD, 18/ 50 CD, 20/ 4 CD, 20/ 26 CD, 18/ 52 CD, 18/ 31 CD, 14/ 28 CD, 18/ 8 CD, 18/ 22 CD, 15/ 11 CD, 18/ 38 CD, 19/ 13 CD, 19/ 4 CD, 12/ 21 CD, 21/ 4 CD, 20/ 2 CD, 17/ 1 CD, 19/ 5 CD, 17/ 20 CD, 17/ 23
--	--	--	---

esse conversi." Troia vero	<b>eversa</b>	excidio illo usquequaque cantato	CD, 18/ 16
in Babyloniam populus Iudaeorum	<b>eversa</b>	Ierusalem et templo illo	CD, 18/ 25
Ecclesia gentium prophetice figurata,	<b>eversa</b>	scilicet per paenitentiam, ut	CD, 18/ 44
ergo quod praedixit Deus;	<b>eversa</b>	est Nineve quae mala	CD, 21/ 24
enim moenibus atque domibus	<b>eversa</b>	est civitas in perditis	CD, 21/ 24
posteris eius usque ad	<b>eversionem</b>	ipsius terrenae Ierusalem, quae	CD, 17/ 10
templorum, sacrorum oraculorum	<b>eversionem</b>	pervenire permetterent? Quis postremo	CD, 18/ 53
non addito praenuntiavit futuram	<b>eversionem</b>	illius civitatis. Quam comminationem	CD, 21/ 18
absolute ac definite eorum	<b>eversum</b>	futuram esse praedixit. Hoc	CD, 21/ 18
inde dimissa templum, quod	<b>eversurum</b>	fuerat, instauravit; et quamvis	CD, 17/ 23
eius comminationem, qua dixit	<b>evertat</b>	se esse Ninivem civitatem	CD, 21/ 18
iratus, verum etiam miseratus	<b>evertentur</b>	? Evertuntur enim peccatores duobus	CD, 21/ 24
aprilis falsorum deorum templa	<b>evertetur</b>	et simulacra fregerunt. Ex	CD, 18/ 54
utrum: Triduum, et Ninive	<b>evertetur</b>	, an: Quadraginta dies? Quis	CD, 18/ 44
Quadraginta dies, et Ninive	<b>evertetur</b>	. Septuaginta quippe longe posterius	CD, 18/ 44
Non enim ait: "Ninive	<b>Evertisti</b>	, si non egerint paenitentiam	CD, 21/ 18
Psalmus adiunxit atque ait:	<b>evertit</b>	testamentum servi tui, profanasti	CD, 17/ 10
promisit. Ubi etiam illud	<b>Evertuntur</b>	quod dicunt, quoniam est	CD, 22/ 26
verum etiam miseratus evertat?	<b>evidens</b>	enim peccatores duobus modis	CD, 21/ 24
videat, quando fit mandati	<b>evidens</b>	atque indubitata transgressio? Propter	CD, 14/ 13
et feminam, qui sexus	<b>evidens</b>	utique in carne est	CD, 14/ 22
Deus operetur: ubi tamen	<b>evidens</b>	opus Dei est vitiosa	CD, 16/ 26
est, in voce iudicis	<b>evidentem</b>	apparebit, qui prius cum	CD, 20/ 24
virorum, per cadavera significantes	<b>evidenter</b>	corporum poenam; quamvis cadaver	CD, 20/ 21
certe corpus animantis, quod	<b>evidenter</b>	vivebat, evidenter emoritur, eis	CD, 13/ 19
animantis, quod evidenter vivebat,	<b>evidenter</b>	emoritur, eis potuisset accidere	CD, 13/ 19
iam videamus quonam modo	<b>evidenter</b>	possit ostendi, non tam	CD, 15/ 14
Abraham. Quapropter etiamsi non	<b>evidenter</b>	expressum est fuisse aliquod	CD, 16/ 11
est omnium gentium, non	<b>evidenter</b>	apparet. Potest enim videri	CD, 16/ 21
ideo diximus, quod non	<b>evidenter</b>	appareat, quia et illius	CD, 16/ 21
in Iudaeis et Christianis	<b>evidenter</b>	impletur? 36 "De oraculo	CD, 16/ 35
apertissima perspicuitate conveniunt, ut	<b>evidenter</b>	appareat, quod in illo	CD, 17/ 8
Hebraeorum, sed gentium; quod	<b>evidenter</b>	in Psalmo Septuaginta interpretes	CD, 19/ 23
Deus legitur iudicaturus, non	<b>evidenter</b>	Christi persona monstretur, sed	CD, 20/ 30
non tam, quam novis,	<b>evidenter</b>	expressum est, propterea quia	CD, 20/ 30
et tamen Iesus Christus	<b>evidenter</b>	appareat, ut et quando	CD, 20/ 30
qui hoc quod dico	<b>evidenter</b>	ostendit. Deus enim per	CD, 20/ 30
apud Zachariam, qui hoc	<b>evidenter</b>	ostendit, quod omnipotentem misit	CD, 20/ 30
usque Abraham cuiusquam pietatem	<b>evidenti</b>	divino eloquio praedicatam, nisi	CD, 16/ 1
Sibyllas cognoscitur de Christo	<b>evidentia</b>	multa cecinisse." Eodem tempore	CD, 18/ 23
sensibus in rei cuiusque	<b>evidentia</b>	, quibus per corpus animus	CD, 19/ 18
est, nondum quidem secundum	<b>evidentiam</b>	, iam tamen secundum Dei	CD, 12/ 28
Experta enim morbi molestia	<b>evidentior</b>	fit etiam iucunditas sanitatis	CD, 14/ 17
oboedire nec sibi. Hinc	<b>evidentior</b>	miseria, qua homo non	CD, 14/ 24
incipit esse notitia eius	<b>evidentior</b>	, et ubi clariora leguntur	CD, 16/ 12
morieris. Cum enim lex	<b>evidentior</b>	postea data sit, et	CD, 16/ 27
in Italia, ex quibus	<b>evidentior</b>	ducitur origo Romana post	CD, 18/ 15
multum terribiliter; attestabatur enim	<b>evidentissima</b>	mirabilibus signis vocibusque divinitas	CD, 16/ 43
fortitudo, in quantacumque sapientia	<b>evidentissima</b>	testis est humanorum malorum	CD, 19/ 4